
Bruss Brothers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Brusa Mauro (08/1018) 4 5 4 6 4 8 4 5 4 3 4 10 4 6 4 6 4 9 4 7

Chillemi Giuseppe (08/640) 4 9 4 6 4 4 4 8 4 6 4 11 4 3 4 2 4 10 4 5

D'Angelo Marco (08/641) 4 6 4 2 4 2 4 3 4 0 4 4 4 1 4 2 4 7 4 2

D'Angelo Egidio (08/501) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 6 4 2

Calandi Andrea (08/1351) 0 0 4 4 4 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Martini Gabriele (08/749) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Cantaluppi Carlo (08/102) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brusa Mauro 08/1018 40 65 1,62

Chillemi Giuseppe 08/640 40 64 1,60

D'Angelo Marco 08/641 40 29 0,72

D'Angelo Egidio 08/501 16 13 0,81

Calandi Andrea 08/1351 16 11 0,69

Martini Gabriele 08/749 8 6 0,75

Cantaluppi Carlo 08/102 0 0 0,00

Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Martorana  Angelo (08/1418) 4 10 2 4 4 5 4 5 4 11 4 9 4 8 2 2 4 11 4 9

Rocca Daniele (08/562) 4 5 4 10 4 5 4 7 4 8 4 11 4 10 2 4 2 2 4 7

Manzo Michele (08/704) 2 6 4 10 2 2 4 7 0 0 4 9 4 8 2 5 4 9 0 0

Martorana  Cataldo (08/1419) 2 4 4 6 4 3 3 2 4 6 2 4 2 1 4 6 4 4 4 9

Martorana Loris (08/1359) 4 5 2 2 2 2 1 0 0 0 2 3 2 5 2 4 0 0 4 7

Rizzi Cristian (08/579) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martorana  Angelo 08/1418 36 74 2,06

Rocca Daniele 08/562 36 69 1,92

Manzo Michele 08/704 26 56 2,15

Martorana  Cataldo 08/1419 33 45 1,36

Martorana Loris 08/1359 19 28 1,47

Rizzi Cristian 08/579 10 18 1,80

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rimoldi Marco (08/981) 4 9 4 8 4 11 4 10 4 12 4 7 4 12 4 8 4 5 4 8

Pinciroli Claudio (08/217) 4 10 0 0 4 8 4 9 4 11 4 3 4 12 4 9 4 9 4 11

Urbano Vincenzo (08/902) 4 5 4 7 2 3 4 6 4 8 4 3 4 8 2 3 4 2 0 0

Campagna Luca (08/907) 4 2 4 7 4 9 4 2 1 3 4 1 2 1 2 4 4 4 4 6

Baruzzo Michele (08/982) 0 0 4 6 2 3 0 0 3 3 0 0 2 0 4 10 0 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 40 90 2,25

Pinciroli Claudio 08/217 36 82 2,28

Urbano Vincenzo 08/902 32 45 1,41

Campagna Luca 08/907 33 39 1,18

Baruzzo Michele 08/982 19 27 1,42

The King Of Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Perrone Antonio (08/699) 2 2 4 7 4 10 4 9 4 6 4 3 4 5 4 7 4 7 4 9

Podetti Daniele (08/589) 4 3 2 3 4 6 4 4 4 6 4 2 4 2 4 4 4 3 4 8

Bonato Andrea (08/1404) 2 4 4 9 3 4 2 4 4 3 2 2 2 3 0 0 4 2 0 0

Giuliani Alessandro (08/160) 2 3 2 0 1 0 2 3 4 9 3 4 0 0 0 0 1 2 0 0

Perrone Manuel (08/1241) 4 5 4 1 1 1 0 0 0 0 0 0 4 5 3 1 0 0 4 6

Capitale Igor (08/857) 2 1 0 0 3 2 4 9 0 0 2 1 2 0 4 5 0 0 4 1

Merlo Angela (08/691) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 3 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perrone Antonio 08/699 38 65 1,71

Podetti Daniele 08/589 38 41 1,08

Bonato Andrea 08/1404 23 31 1,35

Giuliani Alessandro 08/160 15 21 1,40

Perrone Manuel 08/1241 20 19 0,95

Capitale Igor 08/857 21 19 0,90

Merlo Angela 08/691 5 2 0,40



Versi Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bianchi Dario (08/1346) 4 8 4 8 2 4 4 10 4 7 4 9 4 10 4 6 4 11 4 6

Soggia Giorgio (08/500) 4 8 4 9 2 1 4 9 2 5 4 9 0 0 4 7 4 11 4 4

Valenzisi Giuseppe (08/1214) 4 4 4 10 4 9 2 6 4 6 2 3 4 8 4 5 2 2 4 8

Cammareri Alex (08/1294) 0 0 2 1 3 7 0 0 4 5 2 4 4 10 0 0 0 0 0 0

Prifti Artan (08/1191) 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 9 2 6 0 0 0 0 0 0

Arena Manuel (08/1211) 2 2 2 2 1 1 4 4 0 0 0 0 2 3 2 1 2 1 4 6

Foti Giosuè (08/455) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Di Gioia Raffaele (08/1149) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Lunati Lorenzo (08/915) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianchi Dario 08/1346 38 79 2,08

Soggia Giorgio 08/500 32 63 1,97

Valenzisi Giuseppe 08/1214 34 61 1,79

Cammareri Alex 08/1294 15 27 1,80

Prifti Artan 08/1191 10 24 2,40

Arena Manuel 08/1211 19 20 1,05

Foti Giosuè 08/455 4 3 0,75

Di Gioia Raffaele 08/1149 4 2 0,50

Lunati Lorenzo 08/915 4 1 0,25

Wonder Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cupiraggi Carmen (08/1420) 4 6 1 3 2 2 4 4 4 5 4 8 0 0 4 9 4 6 2 1

Casartelli Laura (08/404) 0 0 4 3 4 9 4 3 4 3 0 0 4 7 4 7 4 4 2 3

Ursi Giulia (08/1353) 4 6 2 0 4 6 0 0 4 3 4 5 4 2 2 6 0 0 4 7

Farace Elisa (08/161) 4 8 2 4 0 0 4 9 0 0 4 4 0 0 2 3 2 3 2 1

Pagano Emanuela (08/1116) 0 0 3 1 2 3 4 3 0 0 4 1 4 2 4 6 2 4 4 6

Bellesini Simona (08/1125) 4 8 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Mariani Jlenia (08/872) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 5 0 0 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cupiraggi Carmen 08/1420 29 44 1,52

Casartelli Laura 08/404 30 39 1,30

Ursi Giulia 08/1353 28 35 1,25

Farace Elisa 08/161 20 32 1,60

Pagano Emanuela 08/1116 27 26 0,96

Bellesini Simona 08/1125 14 18 1,29

Mariani Jlenia 08/872 12 7 0,58


